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COMUNE DI VINOVO

CONTO ECONOMICO - Anno Esercizio 2013

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) PROVENTI TRIBUTARI
2) PROVENTI DA TRASFERIMENTI
3) PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI
4) PROVENTI DA GESTIONE PATRIMONIALE
5) PROVENTI DIVERSI
6) PROVENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE
7) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI
8) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI
LAVORAZIONE, ETC.(+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)
B) COSTI DELLA GESTIONE
9) PERSONALE
10) ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO
11) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI
CONSUMO (+/-)
12) PRESTAZIONI DI SERVIZI
13) GODIMENTO BENI DI TERZI
14) TRASFERIMENTI
15) IMPOSTE E TASSE
16) QUOTE DI AMMORTAMENTO D'ESERCIZIO
TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

17) UTILI

18) INTERESSI SU CAPITALE DI DOTAZIONE

19) TRASFERIMENTI AD AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
TOTALE (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) INTERESSI ATTIVI
21) INTERESSI PASSIVI SU MUTUI E PRESTITI
-) INTERESSI PASSIVI SU OBBLIGAZIONI
-) INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI
-) INTERESSI PASSIVI PER ALTRE CAUSE
TOTALE (D) (20-21)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
e.1) PROVENTI
22) INSUSSISTENZE DEL PASSIVO
23) SOPRAVVENIENZE ATTIVE
24) PLUSVALENZE PATRIMONIALI
TOTALE PROVENTI (e.1) (22+23+24)
e.2) ONERI
25) INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO
26) MINUSVALENZE PATRIMONIALI
27) ACCANTONAMENTO PER SVALUTAZIONE CREDITI
28) ONERI STRAORDINARI
TOTALE ONERI (e.2) (25+26+27+28)
TOTALE (E) (e.1-€.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/- E)

VINOVO, |i 17/03/2014

Il Segretario

GIUSEPPE DOTT. MELI

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

4.550.729,05

1.857.840,31

352.157,53

223.803,60

1.257.625,14

0,00

0,00

0,00

8.242.155,63

(1.704.170,38)

(83.731,53)

0,00

(4.143.636,15)

(2.500,00)

(817.568,86)

(186.138,24)

(2.005.865,20)

(8.943.610,36)

(701.454,73)|

110.665,31

0,00

0,00

110.665,31

(590.789,42)|

8.549,80

(145.521,65)

0,00

0,00

0,00

(136.971,85)

276.271,93

48.257,71

165.292,45

489.822,09

(124.813,13)

(40.360,39)

0,00

(53.000,00)

(218.173,52)

271.648,57

(456.112,70)|

Il responsabile del
servizio finanziario

TIZIANA LANTERMINO

Il legale rappresentante
dell'ente

MARIA TERESA MAIRO

Timbro
dell'ente
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